М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<?# О ' 'О/'/ г. о / ^ № ;

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 3 марта 2010 года №34 «О создании антитеррористической комиссии

города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Мэрии г. Грозного от 3 марта
2010 года №34 «О создании антитеррористической комиссии города Грозного»
следующие изменения:

1) исключить из состава антитеррористической комиссии города
Грозного (далее - комиссия) Тагирова Али Увайсовича;

2) включить в состав комиссии Висмурадова Абушейха Джандаровича -
подполковника полиции - начальника Управления МВД России по городу
Грозный в качестве заместителя председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр г. Грозного И.В. Кадыров